



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

HSMS Holding ApS
Egholmvej 14, 4370 Store Merløse

CVR-nr. 37 34 11 18

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Henning Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	HSMS Holding ApS Egholmvej 14 4370 Store Merløse
	CVR-nr.: 37 34 11 18 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Henning Sørensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresse	Merløse Transport & Entreprenør ApS, Holbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-8.375	-9
Indtægt af kapitalinteresse	221.341	146
Andre finansielle indtægter	3.072	4
Øvrige finansielle omkostninger	-14.035	-7
Resultat før skat	202.003	134
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	202.003	134
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	221.341	146
Disponeret fra overført resultat	-19.338	-12
Disponeret i alt	202.003	134



Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.518.189	1.297
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.518.189	1.297
	Anlægsaktiver i alt	1.518.189	1.297
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	71.940	104
	Tilgodehavender i alt	71.940	104
	Likvide beholdninger	494.762	508
	Omsætningsaktiver i alt	566.702	612
	Aktiver i alt	2.084.891	1.909



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.493.190	1.272
Overført resultat	257.098	276
Egenkapital i alt	1.800.288	1.598
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	6
Anden gæld	278.978	305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.603	311
Gældsforpligtelser i alt	284.603	311
Passiver i alt	2.084.891	1.909
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.271.849	276.436	1.598.285
Resultatandel	0	221.341	-19.338	202.003
	50.000	1.493.190	257.098	1.800.288



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	25.000	25
Kostpris 30. juni 2022	25.000	25
Opskrivninger 1. juli 2021	1.271.848	1.226
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	221.341	146
Udbytte	0	-100
Opskrivninger 30. juni 2022	1.493.189	1.272
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.518.189	1.297
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet kautionerer for uudnyttet trækingsret i pengeinstitut på 2,0 mio. kr. i Merløse Transport og Entreprise ApS.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 9.		


